
?,E,, FAKULTA EKONOMICKÁ
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:
.féma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
AkademickÝ rok 20|5/20|6

Pavel ABREŠEK

Ekonomická a regionální geograÍie

Hodnocení vyvoje obce Bdeněves po roce 1990

doc. RNDr. Marie Novotná, CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracovánípráce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
[I) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasiťrkovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně: j

Práce je dobře zptacovaná. vyskýují se v ní však některé formulační nepřesnosti' V rozboru literatury
zvolil student všechny typy publikací' které se touto problematikou zabývají' Nebylo potřeba
popisovat ty, které se zabývaji metodami DPZ, protože tyto metody nejsou v práci využity. Dále práce
Kupková, ouředníček (20 1 3) se j istě nepouŽívaj í metody DPZ pto výzkum sídel v letech 1900-2007 '
Do metodické části nepatří popis, jak zpracovat geografickou charakteristiku. Naopak metody
hodnocení demografického, urbanistického a ekonomického vývoje nejsou v metodice dostatečně
popsány, autor se v popisu zaměřuje spíše na triviální věci.

|  23  4  N
x!tr!trnnxnn
tr!x!!xnnnn
!x!!trxtnnnnxnnn
!XD!trnnnnx
XN!D!
trXtrD!
!xnn!
trX!Dtrxnntr!
!x!tr!
trxtn!

X
!
tr



'  ' | 'ÁKU'T& [H*ffsř*1tť{.{'; , &E-

.""" .".i' W z&paa*tr:*r;Ť" FAKULTA EKoNOMICKAl= r:,:,:i:'  tjí{|ťř&;lTY
KGEi.:i' v 34.7.w,

Na obr. 9 a 10 není příliš vidět, Že v období I99I _200I došlo k zestárnutí populace v obci, na
ortofotosnímcích mohlbyt vyznaÓen alespoň intravilán ataké měly b;it zakresleny lokality, o kterých
se v práci píše. Na mapě měla bý vyznačena lokalita Za školou.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jak se ve sledovaném období měnila ekonomická aktivita v obci?

V Plzni .  dne22.5.2016 Podpis hodnotitele

' , / / ' ) 7 7 t t ' t 1

Metodické poznámky:
omačte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|lado Portálu zČU.v případě zadáni ''posouzeno - podeďelá
shoda.. uveďte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtli otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


